Tiroler Meisterschaft Jugend 2016

04.03.2016

Jugend 2 weiblich

ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 2
1. 110 | Vogl,, Jana 70225055 102.8 101.4| 204.2
SG_Wattens-Rettenberg
2. 109 | Kurz,, Celina 70421024 100.0 100.2| 200.2
SG_Thierberger_Schiitzen
3. 96 | Osl,, Stefanie 70401020 100.8 99.0| 199.8
SG_Angerberg
4. 107 | Wachtler,, Manuela 70804069 101.3 97.6| 198.9
SG_Fugenberg
5. 101 | Hafner,, Lisa 70119027 99.7 98.4| 198.1
SG_Umhausen
6. 120 | Juffinger,, Sophia 70422031 99.3 98.1| 197.4
SG_Thiersee
7. 111 | Mayr,, Carmen 70606022 99.3 97.9| 197.2
SG_Innervillgraten
8. 98 [ Poschinger,, Christina 70406113 100.4 94.9| 195.3
SG_Bruckhausl
9. 113 | Larch,, Laura 70410023 95.4 99.0| 194.4
SG_Kramsach
10. 100 | Brugger,, Anna 70204029 93.6 98.7| 192.3
SG_Elbégen
11. 118 | Hausegger,, Daniela 70118053 95.6 95.3| 190.9
SG_Tarrenz
12. 117 | Nockler,, Luisa 70613008 96.7 94.2| 190.9
SG_St._Veit
13. 66 | Zeinzinger,, Lisa 70402051 95.9 94.9| 190.8
SG_Bad-Haring
14. 116 | Lettenbichler,, Lena 70418033 96.9 93.0| 189.9
SG_Sportschiitzen_Scheffau
15. 119 | Ruhland,, Katja 70421003 921 97.6| 189.7
SG_Thierberger_Schiitzen
16. 103 | Schwaiger,, Martha 70302083 90.9 934| 184.3
SG_Fieberbrunn
17. 112 | Griin,, Svenja 70503105 92.6 90.8| 183.4
SG_Kappl
18. 102 | Brugger,, Sophia 70204056 89.6 92.0| 181.6
SG_Elbdgen
19. 104 | Grisser,, Lorena 70501060 89.1 92.1| 181.2
SG_Fliess
20. 99 | Moosmann,, Hannah 70803070 83.6 951 178.7
SG_Eben
21. 114 | Szeker,, Berta 70108184 83.7 90.2| 173.9
SG_Mieming
22. 105 | Wohlfarter,, Leonie 70501056 82.7 904| 1731
SG_Fliess




23. 106 | Huter,, Larissa 70502037 87.6 82.7| 170.3
SG_Flirsch

24. 108 | OprieBnig,, Jasmin 70102033 91.2 76.4| 167.6
SG_Haiming

25. 115 | Koll,, Hanna 70113030 774 89.3( 166.7
SG_Roppen

26. 121 | Danler,, Celina 70225003 67.8 76.3| 1441
SG_Wattens-Rettenberg

27. 97 | Eichhorner,, Isabell 70603067 0.0 0.0
SG_AuRervillgraten
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Tiroler Meisterschaft Jugend 2016
04.03.2016

Jugend 2 mannlich

ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2
1. 154 | Unterpertinger,, Felix 70401045 100.3 103.2| 203.5
SG_Angerberg
2. 151 | Jeitner,, Gregor 70119033 98.1 98.4| 196.5
SG_Umhausen
3. 155 | Prantl,, David 70803073 95.4 96.9| 192.3
SG_Eben
4. 176 | Massani,, Marco 70232022 98.3 93.9| 192.2
SG_Steinach
5. 160 | Gruber,, Robert_jun 70225017 93.1 98.3| 1914
SG_Wattens-Rettenberg
6. 149 | Grofler,, Tobias 70612012 941 96.8| 190.9
SG_Pragraten
7. 150 | Summerfield,, Max 70809019 96.4 94.0| 190.4
SG_Mayrhofen
8. 144 | Reitmaier,, Robbie 70418034 93.8 954| 189.2
SG_Sportschiitzen_Scheffau
9. 146 | Kroll,, Jakob 70817023 93.0 954| 188.4
SG_Zell_am_Ziller
10. 164 | Perthaler,, Patrick 70401011 92.9 944| 187.3
SG_Angerberg
11. 169 | Wechner,, Michael 70503097 94.0 91.2| 185.2
SG_Kappl
12. 152 | Granbacher,, Florian 70425160 96.2 89.0| 185.2
SG_Worgl
13. 173 | Kogler,, Christian 70803068 91.5 93.5| 185.0
SG_Eben
14. 179 | Hofmann,, Tristan 70603019 854 97.4| 182.8
SG_AuRervillgraten
15. 161 | Brandstatter,, Manuel 70425161 87.1 95.3| 1824
SG_Worgl
16. 159 | Werlberger,, Marco 70420023 88.7 92.8| 181.5
SG_Soller_Sportschiitzen
17. 170 | Bindhammer,, Alexander 70420027 94.3 86.8| 181.1
SG_Sodller_Sportschiitzen
18. 142 | Grain,, Andreas 70415098 93.3 86.8| 180.1
SG_Minster
19. 143 | Hetzenauer,, Dominik 70301062 87.9 90.8| 178.7
SG_Brixen_im_Thale
20. 153 | Hauser,, Simon 70502044 88.9 89.6| 178.5
SG_Flirsch
21. 145 | Pfeifhofer,, Philipp 70611066 90.6 87.1| 177.7
SG_NuRdorf-Debant
22. 171 | Sollerer,, Klaus 70425162 82.7 94.5| 177.2
SG_Worgl
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Rudigier,, Manuel
SG_Kappl

Bichler,, Lukas
SG_Thiersee

Raggl,, Manuel
SG_Roppen

Sint,, Leonhard
SG_Aschau

Engleitner,, Simon
Absam_SG

Rainer,, Mario
SG_Sportschitzen_Scheffau

Jéager,, Jonas
SG_Fliess

Hausegger,, Simon
SG_Tarrenz

Thurner,, Felix
SG_Wérgl
Schranz,, Tobias
SG_Pfunds

Unterberger,, David
SG_Minster

Schilatter,, Felix
SG_Haiming

Berger,, Stefan
SG_Haiming

Flunger,, Johannes
SG_Haiming
Buchauer,, Alessandro
SG_Walchsee

Neuner,, Simon
SG_Fliess

70503015

70422028

70113053

70802046

70201092

70418036

70501062

70118054

70425063

70510055

70415176

70102042

70102038

70102030

70423019

70501032

91.8 84.7| 176.5
93.2 824 | 175.6
83.3 919 175.2
87.3 87.5| 174.8
84.4 879 1723
87.8 84.1( 171.9
85.6 854 171.0
86.1 80.2| 166.3
80.5 842 164.7
81.3 83.3| 164.6
84.5 704 | 154.9
73.2 80.3| 153.5
70.6 81.3| 151.9
60.3 51.9( 112.2

0.0 0.0

0.0 0.0
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LM LG 2016

06.03.2016
Arzl
Jungschutzinnen ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 82 | Kock,, Rebecca 70201036| 104.3( 1019| 103.6| 104.1| 413.9
Absam_SG
2. 77 | Kitzbichler,, Jasmin 70421001| 103.0( 104.0| 104.1| 100.8| 411.9
SG_Thierberger_Schiitzen
3. 72 | Haselsberger,, Carmen 70418021 102.6 103.1 101.5 102.6| 409.8
SG_Sportschiitzen_Scheffau
4. 74 | Miiller,, Victoria 70423010| 101.5| 103.2| 101.3| 101.1| 4071
SG_Walchsee
5. 90 | Ager,, Verena 70406025| 101.5( 100.1| 101.3| 101.5| 404.4
SG_Bruckhausl
6. 73 | Hausberger,, Natalie 70407104 | 100.5 99.0| 101.3| 102.3| 4031
SG_Ebbser_Schiitzen
7. 89 | Steinlechner,, Annalena 70407051| 100.0| 100.3| 103.0 99.7| 403.0
SG_Ebbser_Schiitzen
8. 86 | Taylor,, Tania 70415171 101.0 99.9| 1005| 101.1| 4025
SG_Minster
9. 78 | Aschaber,, Melanie 70407060 | 102.3 99.5| 100.3 99.8| 401.9
SG_Ebbser_Schiitzen
10. 83 | Patka,, Anna 70421005 98.7| 101.2 984 101.6| 399.9
SG_Thierberger_Schiitzen
11. 66 | Kathrein,, Johanna 748 1014 959| 101.3| 100.7| 399.3
SG_Hoétting-lbk
12. 93 | Astner,, Sophia 70406047 | 101.4 98.0 946| 100.2| 394.2
SG_Bruckhausl
13. 87 | Schrodl,, Julia 70407043 96.2 991 991 98.2| 392.6
SG_Ebbser_Schiitzen
14. 85 | Reiter,, Magdalena 70302082 94.5 97.4 98.8| 101.6| 392.3
SG_Fieberbrunn
15. 88 | Hauser,, Johanna 70804030 97.2 99.2 95.7 99.1| 391.2
SG_Fugenberg
16. 96 | Rangger,, Patricia 70108009 97.8 971 97.2 98.8| 390.9
SG_Mieming
17. 81 | Leopold,, Magdalena 70802029 96.1 96.1 96.4| 101.2| 389.8
SG_Aschau
18. 79 | Wilmosch,, Daniela 70809018 954 96.4 98.0 97.1| 386.9
SG_Mayrhofen
19. 92 | Zoller,, Melanie 70118125 96.4 95.9 97.7 96.1| 386.1
SG_Tarrenz
20. 94 | Fill,, Christine 70425058 91.8 96.6 97.3 98.6| 384.3
SG_Worgl
21. 80 | Milic,, Kristina 70102032 93.8 93.3 94.6 93.9| 375.6
SG_Haiming
22. 75 | Skarica,, Ana 70407063 90.1 97.0 97.5 90.0| 374.6
SG_Ebbser_Schiitzen
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91
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Aschaber,, Marion
SG_Ebbser_Schiitzen

Brandstatter,, Kyra
SG_Kirchberg

Ladner,, Tamara
SG_Kappl

Riml,, Anna-Maria
SG_Mieming

70407061

70306043

70503029

70108175

89.7 88.6 92.6 95.1| 366.0

85.2 84.8 91.2 91.2| 3524

85.6 79.2 79.6 80.1| 324.5

0.0 0.0
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LM LG 2016
06.03.2016
Arzl !
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
et 1 2 3 4 5 6
1.| 200 |Patka,, Hannes 70421021101.1|103.9|101.8|103.5|104.5|104.0( 618.8
SG_Thierberger_Schiitzen
2.| 188 |Kostenzer, Thomas 70415053 |103.3|101.4|102.6|103.6(103.8|104.0( 618.7
SG_Minster
3. 198 |Zott,, Georg 70420007 | 102.4|102.5|103.7 | 102.9|103.1 | 103.7 | 618.3
SG_Sodller_Sportschiitzen
4.| 180 |Kendlinger,, Georg 70423048 |101.6|100.7|103.8|102.7102.5|100.8 | 612.1
SG_Walchsee
5. 170 Kammerlander,, Lukas 70119034 |101.2|103.2|101.1|101.0(102.9|102.2 | 611.6
SG_Umhausen
6. 196 |Anrain,, Julian 70415054 | 99.8|101.8|100.2|103.8(103.4|102.5( 611.5
SG_Minster
7. 193 |Hdllwarth,, Michael 70802021|100.9|101.5|103.7 | 100.5|102.4|102.3 | 611.3
SG_Aschau
8.| 184 |Bauhofer,, Markus 70309007 |100.1|101.0|103.8|101.8(102.1|101.8| 610.6
SG_Kdssen
9. 166 | Trainer,, Florian 70422019102.9|102.6|102.4| 99.1(102.5|101.1| 610.6
SG_Thiersee
10.| 195 | Gruber,, Armin 70233008 |101.3|101.2|101.1|102.9(102.6|101.4| 610.5
SG_Thaur
11.| 199 | Grabner,, Dieter 70420057 | 102.8|100.8|100.8 | 102.1(101.0|101.7 | 609.2
SG_Sodller_Sportschiitzen
12.| 174 |Wiirtl,, Gerhard 70302041|101.8|100.6| 99.3|100.3(101.8|101.0( 604.8
SG_Fieberbrunn
13.| 164 | Trainer,, Christian 70422018 |100.8|100.5| 98.9|101.7(101.3|101.4| 604.6
SG_Thiersee
14.| 187 [Ringler,, Michael 70425031|100.6|101.5|100.7 | 103.1| 97.1|101.2| 604.2
SG_Worgl
15. 192 [ Oberhofer,, Robert_jun. 70406024 | 98.1|100.1|100.3|101.3(102.8|100.8( 603.4
SG_Bruckhausl
16.| 181 [Steinlechner,, Joachim 70233032 | 96.9|100.8|100.5|102.8(102.3| 99.1| 602.4
SG_Thaur
17.| 204 | Bichler,, Markus 70401012|100.1| 99.3| 99.3|100.8(102.0|100.2( 601.7
SG_Angerberg
18.| 176 |Ziegler,, Raimund 70203041|102.3|101.8|101.3| 98.1| 99.0| 99.1| 601.6
SG_ASG-Ibk
19. 183 [Wilmosch,, Patrik 70809007 | 98.7| 99.4|100.3|101.8| 99.4|100.7 | 600.3
SG_Mayrhofen
20.| 173 |Stefani,, Johannes 70113065|101.7|100.2|102.0| 97.8| 97.5|100.7 | 599.9
SG_Roppen
21.| 202 | Kammerlander,, Martin 70119035| 98.4| 99.0|100.7|100.5| 99.6|101.3( 599.5
SG_Umhausen
22.| 191 |Kirchner,, Martin 70233018 | 98.5| 954|101.7|102.1| 99.6|101.8| 599.1
SG_Thaur
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Nothdurfter,, Michael
SG_Woérgl

Grubhofer,, Martin
SG_Thaur

Fuchs,, Andreas
SG_Bruckhausl

Scholer,, Andreas
SG_Kaltenbach-Ried_SG

Juen,, Wolfgang
SG_Flirsch

Tschol,, Manuel
SG_Schamitz

Bauhofer,, Michael
SG_Késsen

Pfeifer,, Peter
SG_Imst

Brustle,, Robert
SG_Wattens-Rettenberg

Perterer,, Rudolf
SG_Fieberbrunn

Tipotsch,, Michael
SG_Mayrhofen

Waldauer,, Thomas
SG_Elibégen

Insam,, Fabian
SG_Fugenberg

Koll,, Edwin
SG_Tarrenz

Wérgartner,, Johannes
SG_Oberndorf

Mair,, Florian
SG_Wattens-Rettenberg

Pirchner,, Daniel
SG_Eben

Vogl,, Andreas
SG_Wattens-Rettenberg

Walder,, Peter-Paul
SG_Innervillgraten

70425007

70233009

70406019

70808104

70502001

70226018

70309084

70103115

70225009

70302044

70809017

70204026

70804040

70118006

70310013

70225031

70803035

70225053

70606050

99.9

99.1

100.7

99.2

98.3

99.5

97.4

95.7

98.1

95.8

95.6

96.9

94.8

94 1

92.2

0.0

0.0

0.0

0.0

98.0

984

97.5

100.0

1011

98.2

100.9

96.3

96.9

99.7

99.2

97.7

94.2

95.9

954

101.7(101.8| 98.5| 98.6| 598.5

100.6| 96.0(102.0(101.2| 597.3

993 97.4(102.2| 99.9| 597.0

98.0( 99.3(102.8| 97.6| 596.9

100.4 (100.6| 99.1| 96.2| 595.7

979 97.2| 99.3| 97.7| 589.8

95.6( 98.5| 99.2| 97.9| 589.5

99.7| 99.1| 98.8| 99.1| 588.7

97.8| 99.8| 98.6| 97.3| 588.5

98.7| 95.5(100.0| 98.5| 588.2

97.2| 98.2| 99.7| 96.9| 586.8

101.0| 97.3| 93.7| 96.6| 583.2

96.3| 98.1(100.1| 97.6| 581.1

96.0| 99.3(100.3| 93.9| 579.5

951 97.5| 96.9| 92.8| 569.9
0.0
0.0
0.0

0.0
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LM - LG 2016

06.03.2016

Finale Manner

ELEKTRONIK
Platz | SNr Nam_e Nation PNr 3e_r Einzelschiisse Total
Verein Serien
1. 8 | Patka,, Hannes 70421021 132.0(62.7 (82.9/102.0 (123.0 | 143.8 | 164.8 | 185.9 | 205.5 | 205.5
SG_Thierberger_Schiitzen 10.7|104| 9.9 9.2| 10.3| 10.3| 10.5| 104 9.9
105 9.9]10.3 99| 10.7 105| 10.5| 10.7 9.7
108|104
2. 3 [ Hollwarth,, Michael 70802021 130.7 |60.7 (81.3|101.5(122.7 | 143.4 | 163.4 | 184.3 | 204.1 | 204.1
SG_Aschau 10.1110.5|10.5( 10.5| 10.7| 10.7 9.7| 105 9.8
99| 95101 9.7| 10.5( 10.0| 10.3| 104 10.0
10.710.0
3. 2 | Anrain,, Julian 70415054 130.4|61.5(81.7|102.1|123.2(143.0/163.3|183.1 183.1
SG_Miinster 10.1110.4]10.1| 10.3| 10.6 9.7 99| 10.6
10.3/10.3|10.1| 10.1| 10.5| 10.1| 104 9.2
10.0(104
4. 1 | Zott,, Georg 70420007 | 30.4(61.6 (81.8|102.5(122.4|143.0|163.3 163.3
SG_Sdller_Sportschiitzen 104| 96| 9.7 104 95| 10.1| 10.1
94110.7|10.5( 10.3| 104| 105| 10.2
106109
5. 5| Kendlinger,, Georg 70423048 131.0|60.9(81.1|101.0|121.9 (141.5 141.5
SG_Walchsee 10.2| 9.5|10.2| 10.7| 104 9.5
10.7110.4|10.0 9.2| 10.5( 101
10.1(10.0
6. 7 | Kostenzer,, Thomas 70415053 |30.7 (61.5|82.0|101.5(120.8 120.8
SG_Miinster 9.8(10.5(10.0 9.6 10.0
104110.2|10.5 9.9 9.3
10.5]110.1
7. 6 | Bauhofer,, Markus 70309007 |29.2(60.2(81.2|100.9 100.9
SG_Kossen 10.1| 941104 10.3
9.3/10.8|10.6 9.4
9.8110.8
8. 4 | Kammerlander,, Lukas 70119034 |129.0 (59.3|78.9 78.9
SG_Umhausen 9.6( 9.8(10.2
99|10.3| 94
9.5|10.2

Ranklist 1'V1.0.2c - © Meyton Elektronik GmbH 2015 generiert am 06.03.2016 um 18:30:05




